BỘ TƯ PHÁP

 Số: 154 /GM-BTP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Hà Nội, ngày 18 tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………………
…………………………………………………………………………

Ngày 14/5/2020, Bộ Tư pháp nhận được Công văn số 1711/BQP-PC(P2) ngày 13/5/2020 của Bộ Quốc phòng đề nghị Bộ Tư pháp thẩm định dự thảo Nghị định quy định về cơ sở huấn luyện dự bị động viên cấp tỉnh. Thực hiện nhiệm vụ quy định tại Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015, Bộ Tư pháp tổ chức cuộc họp Hội đồng thẩm định đối với dự thảo Nghị định nêu trên.
Thời gian: 08h30 ngày 22 tháng  5 năm 2020 (Thứ Sáu).
Địa điểm: Phòng họp Vụ Pháp luật hình sự - hành chính, Tầng 2 Nhà N2,                           Trụ sở Bộ Tư pháp, 58-60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.
Bộ Tư pháp trân trọng kính mời Quý đại biểu tham gia và chuẩn bị ý kiến phát biểu tại cuộc họp (tài liệu cuộc họp xin xem tại mục Chỉ đạo điều hành, Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp http://moj.gov.vn/qt/tintuc/Pages/chi-dao-dieu-hanh.aspx).
Thông tin chi tiết xin liên hệ: Đ/c Hoàng Thanh Thảo, Vụ Pháp luật     hình sự - hành chính, Bộ Tư pháp (số điện thoại: 0976.040.317/024.62739413).

Rất mong sự tham gia của Quý đại biểu./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);

- TT Đặng Hoàng Oanh (để b/c);

- Lưu: VT, Vụ PLHSHC.

	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ PL HÌNH SỰ - HÀNH CHÍNH
(Đã ký)
Đỗ Đức Hiển